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NIEZNISZCZALNI, DUŻE DZIECI, ŚLUBY PANIEŃSKIE, JUTRO BĘDZIE FUTRO, LISTY DO JULII, LEGION
– to jedynie część nowości, jakie na luty przygotowała dla abonentów Cyfrowego Polsatu VOD – Domowa
Wypożyczalnia Filmowa. Wybrane filmy o miłości będzie można obejrzeć w specjalnych, walentynkowych cenach. 

W najbardziej romantycznym miesiącu w roku VOD zaprasza widzów do odbycia sentymentalnej  podróży w czasie i
powrotu do niezapomnianych lat 80-tych, poznania egzotycznej historii miłości zrodzonej w Weronie oraz zderzenia
się
z ponadczasowymi prawdami dotyczącymi relacji damsko-męskich. 

W filmie  Stevego Pinka „Jutro będzie futro” w podróż w czasie zabierze Was John Cusack, który wraz z grupą kumpli
będzie starał się odnaleźć w rzeczywistości 1986 roku tak różnej od współczesnej. Film gwarantuje doskonałą zabawę
na randkowy wieczór w rytmach największych przebojów INXS, Public Enemy, Davida Bowie, Salt'N'Pepa, New
Order oraz Talking Heads. 

Twórcom filmu „Duże dzieci” udało się natomiast zebrać obsadę składającą się z komediowym najlepszych komików.
Adam Sandler, Kevin James, Chris Rock, David Spade i Rob Schneider dają niesamowity i przezabawny popis swoich
talentów, wcielając się w role przyjaciół z dzieciństwa, którzy spotykają się po latach, by powspominać stare dobre
czasy. 

„Niezniszczalni" to nie tylko powrót  do męskiego kina lat 80-tych w reżyserii Sylvestra Stallone. To przede wszystkim
zabójczo wystrzałowa historia, z największymi gwiazdami kina akcji takimi, jak Jason Statham, Mickey Rourke,
Arnold Schwarzenegger, Dolph Lundgren, Bruce Willis, Gary Daniels czy Jet Li.

Na Walentynki VOD przygotowało specjalną propozycję. Nie ma chyba bardziej romantycznego miejsca na świecie
niż miasto Romea i Julii. Skąpana słońcem Werona, ze słynnym balkonem, od lat przyciąga turystów i zakochanych z
całego świata. Nic więc dziwnego, że właśnie tam wybrała się Sophie (w tej roli Amanda Seyfried, gwiazda przeboju
„Mamma Mia”) ze swoim narzeczonym Victorem (Gael García Bernal) na nietypowy miesiąc przedślubny.
Bohaterowie najnowszej komedii romantycznej Gary’ego Winicka – „Listy do Julii” – jednak szybko przekonują się,
że ich wyobrażenia o wspólnym wyjeździe są różne. 

Kontynuując romantyczne historie na luty, VOD - Domowa Wypożyczalnia Filmowa Cyfrowego Polsatu zaprasza do
obejrzenia jednej z największych polskich produkcji kostiumowych od czasów „Zemsty”. „Śluby Panieńskie” to
genialna intryga, określana mianem „komedii wszech czasów”, która w sposób zaskakująco ponadczasowy ukazuje
mechanizmy relacji damsko-męskich. Historia Klary i Anieli, które postanowiły nigdy nie wyjść za mąż oraz
starających się o ich względy mężczyzn, znakomicie ukazuje dylematy współczesnych „singielek”. Już w pierwszych
dniach na planie zdjęciowym powstał najtrafniejszy chyba opis tego filmu - „Śluby panieńskie, czyli zemsta lejdis”. W
obsadzie Marta Żmuda - Trzebiatowska, Maciej Stuhr, Borys Szyc, Robert Więckiewicz, Anna Cieślak.

Widzowie mniej skłonni do uniesień, nawet w Walentynki, znajdą w zamian wciągające kino akcji i fantasy - „Legion”
z Paulem Bettany, „Outlander” z James’em Caviezel’em czy też „Moon”, poprawiające nastrój komedie - „Teściowie”,
„Zamiana” oraz kino z czarnym humorem - „Zgon na pogrzebie”, a także prześmieszny „Klik: i robisz co chcesz” z
Adamem Sandlerem. 

Przypominamy także, że w lutym nadal będzie można powrócić do głośnych nowości stycznia takich, jak „Uczeń
Czarnoksiężnika” z Nicolas’em Cage’m, „Ondine” czy też „30 dni mroku: czas ciemności”.

Z bieżącą ofertą filmową VOD - Domowej Wypożyczalni Filmowej Cyfrowego Polsatu można zapoznać się na trzy
sposoby: w elektronicznym przewodniku po programach na pozycjach VOD 51 – VOD 65 i VOD 49 (po naciśnięciu na
pilocie "i" lub EPG/Guide/G), w Centrum Obsługi Klienta pod nr tel. 0801 08 08 08, 222 127 222, 699 00 22 22* oraz
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na stronie www.cyfrowypolsat.pl.

Każdy film można zamówić przez SMS, telefonicznie lub za pośrednictwem http://www.cyfrowypolsat.pl/. 

* Opłata zgodna z planem taryfowym operatora

Poniżej znajdują się szczegółowe informacje na temat nowości lutowych w ofercie 
VOD - Domowej Wypożyczalni Filmowej. 

Niezniszczalni
Film akcji (USA, 2010) 
Obsada: Sylvester Stallone, Jason Statham, Jet Li, Dolph Lundgren, Mickey Rourke, Bruce Willis, Arnold
Schwarzenegger 
Reż.: Sylvester Stallone

Od 2 lutego 2011    
Nadchodzi największa demolka roku! Największe gwiazdy kina akcji po raz pierwszy w jednym filmie! Grupa
najbardziej niebezpiecznych i wysoko wyspecjalizowanych najemników wyrusza z misją, której nikt inny nie odważył
się przyjąć. Muszą zlikwidować latynoskiego dyktatora, który od ponad 20 lat znęca się nad swoimi obywatelami i
zagraża innym krajom. Kalifornia musi sobie radzić sama – Arnold Schwarzenegger wraca do akcji, a wraz z nim
Sylvester Stallone, Jason Statham, Jet Li, Dolph Lundgren, Mickey Rourke i Bruce Willis. Jedyną osobą, która
mogłaby skopać im tyłki jest Chuck Norris, którego na szczęście tu nie ma.

Jutro będzie futro
Komedia (USA, 2010) 
Obsada: John Cusack, Craig Robinson 
Reż.: Steve Pink

Od 2 lutego 2011    
W życiu każdego mężczyzny przychodzi taki moment, kiedy nic już nie sprawia radości. Wydaje się, że dla grupy
facetów wypad za miasto, do miejsca gdzie spędzali najlepsze dni swej młodości, to najlepszy sposób na odrobinę
rozrywki. Kiedy jednak po nocy imprezowania i gorącej kąpieli w jacuzzi cofają się w czasie do lat 80, okazuje się, że
impreza dopiero się zaczyna! W czasach kiedy Michael Jackson był jeszcze czarny, a facebook, iphone i viagra były co
najwyżej w sferze marzeń, czwórka bohaterów z przyszłości będzie mogła wyszaleć się za wszystkie czasy, a jeśli
starczy im odwagi może nawet zmienią nieco swą przyszłość. Jedno jest pewne: będzie bezwstydnie, skandalicznie,
grzesznie i …śmiesznie. Świetna zabawa na randkowy wieczór w rytmach największych przebojów INXS, Public
Enemy, Davida Bowie, Salt’N’Pepa, New Order oraz Talking Heads!!  
     
Duże dzieci
Komedia (USA, 2010)
Obsada: Adam Sandler, Salma Hayek, Kevin James
Reż.: Dennis Dugan

Od 11 lutego 2011    
W weekend przypadający na święto 4 lipca, pięciu przyjaciół z dzieciństwa spotyka się po 30 latach, aby wziąć udział w
pogrzebie ukochanego trenera koszykówki. Wraz z rodzinami zatrzymują się w domku nad jeziorem należącym do
zmarłego trenera. Przyjaciele na nowo przeżywają szkolne czasy, nabijają się z siebie i usiłują pokazać dzieciom, że
można się bawić tak jak za dawnych czasów.
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Listy do Julii
Komedia romantyczna (USA, 2010) 
Obsada: Vanessa Redgrave, Amanda Seyfried, Gael García Bernal 
Reż.: Gary Winick

Od 11 lutego 2011    
Gwiazda filmu „Mamma Mia!” Amanda Seyfried oraz Gael Garcia Bernal („Babel”, "Złe wychowanie", „Jak we śnie”)
w opowieści o miłości, która zaczęła się w mieście Romea i Julii – słonecznej Weronie. Sophie (Amanda Seyfried) i
Victor (Gael Garcia Bernal) wyruszają z tłocznego Nowego Jorku w wakacyjną podróż do słonecznej Italii. Zatrzymują
się w Weronie – mieście legendarnych kochanków: Romea i Julii. Victor poszukując niezwykłych smaków włoskiej
kuchni do swojej przyszłej restauracji, mało interesuje się romantyczną historią miasta i zaniedbuje narzeczoną. Sophie
dla 'zabicia czasu' postanawia przyłączyć się do wolontariuszek, odpowiadających na listy z pytaniami o miłość
przysyłane na adres domu Julii Kapuletti. Znajduje list z 1957 roku i postanawia na niego odpowiedzieć, odnaleźć
autorkę listu i pomóc jej w odszukaniu utraconej miłości. We wspólnej podróży po skąpanych w słońcu, urokliwych
okolicach Werony Sophie i Claire towarzyszy przystojny wnuk autorki listu - Charlie (Christopher Egan). Czy
pomagając odnaleźć utracone uczucie sprzed lat Sophie znajdzie też swoją prawdziwą miłość?  

Śluby panieńskie
Komedia, Kostiumowy (Polska 2010)
Obsada: Anna Cieślak, Marta Żmuda Trzebiatowska, Maciej Stuhr, Edyta Olszówka, Borys Szyc, Robert Więckiewicz 
Reż.: Filip Bajon

Od 18 lutego 2011    
Albin (Borys Szyc) i Gustaw (Maciej Stuhr) to niegrzeczni faceci, którzy próbują za wszelką cenę uwieść spiskujące
przeciw mężczyznom panny - Anielę (Anna Cieślak) i Klarę (Marta Żmuda Trzebiatowska). Jednak tym razem
poszukiwacze mocnych miłosnych wrażeń i słabych kobiecych punktów trafiają na ekstremalnie trudne przeciwniczki.
Piękne dziewczyny zrobią wszystko, żeby pokrzyżować plany nałogowych podrywaczy i spektakularnie utrzeć im
nosa. Wybucha wielka wojna męsko-damska, w której intryga goni
intrygę, seryjnie łamane są serca, a każdy chwyt jest dozwolony. Czy rozważny, choć romantyczny twardziel Radost
(Robert Więckiewicz) zatrzyma lawinę zabawnych nieporozumień i doprowadzi aferę do szczęśliwego końca?

Vicky Mały Wielki Wiking
Familijny (Niemcy, 2009) 
Obsada: Jonas Hämmerle, Waldemar Kobus  
Reż.: Michael Herbig

Od 18 lutego 2011    
Vicky jest małym chłopcem, który wraz z rodzicami mieszka w osadzie wikingów o nazwie Flake. Jest bystry i
sympatyczny, ale niezbyt silny i raczej bojaźliwy. Pewnego dnia razem z ojcem i innymi dorosłymi wikingami wyrusza
w morską podróż, podczas której przeżywa wiele fantastycznych przygód i dowiaduje się, że rozum i spryt znaczą
czasem więcej niż siła mięśni.  

Wyznania małoletniej gwiazdy 
Familijny (USA, 2004) 
Obsada: Lindsay Lohan, Megan Fox 
Reż.: Sara Sugarman

Od 18 lutego 2011    
Lola (Lindsay Lohan) marzy o zostaniu gwiazdą. Jej plany krzyżuje przeprowadzka
z ukochanego Nowego Jorku do (jak sama to określa) rudery, jaką jest New Jersey. Jednak postanawia się nie
poddawać, zwłaszcza, gdy okazuje się, że w nowej szkole ma konkurentkę Carlę (Megan Fox). Szansą na pokazanie,
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kto jest lepszy staje się zdobycie głównej roli w szkolnym przedstawieniu. Jednak Carla jest groźną przeciwniczką,
szczególnie, że w przeciwieństwie do Loli ma bilety na koncert jej ukochanego Stu Wolffa (Adam Garcia).

Piąty wymiar 
Horror (USA, 2009)
Obsada: Melissa George, Joshua McIvor, Joshua McIvo, Michael Dorman, Liam Hemsworth, Henry Nixon
Reż.: Christopher Smith 

Od 24 lutego 2011    
Wyruszając wraz z grupą przyjaciół w rejs jachtem, piękna Jess nie może wyzbyć się prześladującego ją poczucia
zagrożenia. Złe przeczucia wkrótce się potwierdzają. Nagły sztorm zmusza załogę jachtu do wejścia na pokład
tajemniczego statku pasażerskiego. Okręt wydaje się opustoszały, a wskazówki zegara pokładowego pozostają
nieruchome.

Zgon na pogrzebie
Komedia (Holandia, Niemcy, USA, Wielka Brytania, 2007)
Obsada: Zoe Saldana, Luke Wilson, James Marsden, Columbus Short, Danny Glover, Martin Lawrence
Reż.: Frank Oz

Od 25 lutego 2011    
Członkowie pewnej dysfunkcjonalnej angielskiej rodziny spotykają się na pogrzebie seniora rodu. W uroczystości
bierze też udział mężczyzna, który domaga się sporej sumy za utrzymanie w tajemnicy wielkiego sekretu zmarłego.
Jego dwaj synowie postanawiają zrobić wszystko, aby tajemnica nie wyszła na jaw. Okazuje się jednak, że sprawy się
komplikują, a spokojna uroczystość zmienia się w totalną katastrofę.

Legion
Horror (USA, 2010) 
Obsada: Dennis Quaid, Paul Bettany 
Reż.: Scott Charles Stewart

Od 25 lutego 2011    
Po przerażającej biblijnej apokalipsie, grupa obcych sobie ludzi odciętych od świata w odległym przydrożnym barze na
Południowym Zachodzie, nieświadomie staje się ostatnią deską ratunku dla ludzkości, kiedy okazuje się, że młoda
kelnerka jest w ciąży z mesjaszem. 

Cyfrowy Polsat
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